

Pangea Rock Construction ApS
CVR-nr. 34214700

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent

Navn: Helle Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pangea Rock Construction ApS

Navervej 13

6800 Varde

CVR-nr.: 34214700

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jan Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er opførelse af kunstige klippeformationer, akvarier og andre relaterede underholdnings- og forlystelsesaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 28 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		77.516	1.003.944
Personaleomkostninger	1	<u>(35.349)</u>	<u>(970.885)</u>
Driftsresultat		42.167	33.059
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.851)</u>	<u>(28.647)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		37.316	4.412
Skat af ordinært resultat	2	<u>(9.000)</u>	<u>(1.387)</u>
Årets resultat		<u>28.316</u>	<u>3.025</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>28.316</u>	<u>3.025</u>
		<u>28.316</u>	<u>3.025</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	704.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>429.671</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>429.671</u>	<u>704.548</u>
Omsætningsaktiver		<u>429.671</u>	<u>704.548</u>
Aktiver		<u><u>429.671</u></u>	<u><u>704.548</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>50.576</u>	<u>22.260</u>
Egenkapital		<u>130.576</u>	<u>102.260</u>
Bankgæld		78	305.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.726	11.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.527
Skyldig selskabsskat		10.387	1.387
Anden gæld		<u>280.904</u>	<u>254.443</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>299.095</u>	<u>602.288</u>
Gældsforpligtelser		<u>299.095</u>	<u>602.288</u>
Passiver		<u>429.671</u>	<u>704.548</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	22.260	102.260
Årets resultat	0	28.316	28.316
Egenkapital ultimo	80.000	50.576	130.576

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	12.172	953.625
Andre omkostninger til social sikring	12.344	8.676
Andre personaleomkostninger	10.833	8.584
	<u>35.349</u>	<u>970.885</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	9.000	1.387
	<u>9.000</u>	<u>1.387</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med JAMØ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.